CE LA BEROCHE
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CLUB D’ECHECS

LA BEROCHE

TOURNOI DES CHEVAUX D’OR 2025 - 2026

Le tournoi se jouera au Centre de Loisirs PMP, Landions 16, 2016 Cortaillod

Début des parties 19 heures 30

Finance d'inscription : Fr. 20.- par joueur.

Délai d’inscription : 17 octobre 2025

Prix en nature pour toutes les équipes.
Les rondes auront lieu aux dates suivantes :

Ronde 1 mardi 11
Ronde 2 mardi 9
Ronde 3 mardi 20
Ronde 4 mardi 17
Ronde 5 mardi 24

novembre
décembre
janvier
février
mars

2025
2025
2026
2026
2026
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Un seul joueur pourra avoir plus de 2000 points Elo

Bulletin d’inscription

Temps de réflexion. 90 minutes plus 30 secondes par coup pour toute la partie.

A envoyer jusqu’au 17.10.2025 a

Perez José Sonressert1 2016 Cortaillod

Ou Tél. 079/6159377
Ou jose.perez@net2000.ch.



